Hej,

Nu ar det aterigen dags for hostmote i NBS. Vi kommer att halla mote i klubblokalen.
KI. 18.00 bérjar vi med afterwork, vi bjuder pa lattare fortaring och alkoholfri dryck.
KI. 19.00 startar vi med hdstmotet.

Vi ber dig som medlem att observera forslaget till nya héjda avgifter, se bifogade filer.

Kallelse till hostmote for

NASBYVIKENS BATSALLSKAP
Mandag 14 november 2022 kl. 19.00
i NBS klubbhus

Foredragningslista:
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ow

10.
11.
12.
13.

Motets dppnande

Val av motesordférande

Faststallande av rostlangd

Val av tva justeringsman tillika rostréknare, att jamte motesordféranden justera
motesprotokollet

Fraga om motet ar i behorig ordning utlyst

Faststdllande av féredragningslista

Rapport angaende nya och avgangna medlemmar samt andra dndringar av medlemskap
sedan rakenskapsarets borjan

Delarsrapport angaende NBS ekonomi. Faststallande av avgifter, arvoden och budget for
kommande rdkenskapsar

Propositioner, inga

Motioner, 1 st. inkommen

Verksamhetsrapporter

Ovriga drenden

Moétets avslutande.

Motioner finns anslagna i klubbhuset och publicerade pa var hemsida www.nasbyviken.se



http://www.nasbyviken.se/

